
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NARKOTIKŲ

KONTROLĖS, NARKOMANIJOS IR NUSIKALTIMŲ PREVENCIJOS 

KOMISIJOS SUDARYMO
2023 m. liepos 27 d. Nr. T1-216

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 ir

5 punktais, Pavyzdiniais savivaldybių narkotikų kontrolės komisijų nuostatais, patvirtintais

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 8 d. nutarimu Nr. 416 „Dėl Pavyzdinių

savivaldybių narkotikų kontrolės komisijų nuostatų patvirtinimo“, Plungės rajono savivaldybės

taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Sudaryti X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų kadencijai Plungės

rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės, narkomanijos ir nusikaltimų prevencijos komisiją:

Anastasija Bojog, Plungės rajono savivaldybės mero patarėja;

Antanas Gedrimas, Plungės rajono savivaldybės administracijos Juridinio ir personalo

administravimo skyriaus patarėjas;

Vytautas Gedvainis, Plungės Šv. Jono Krikštytojo parapijos klebonas dekanas;

Oresta Gerulskienė, Plungės rajono savivaldybės gydytoja;

Kristina Karalienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos

skyriaus vyr. specialistė;

Ilona Pocienė, Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro visuomenės

sveikatos specialistė;

Žydrūnas Purauskis, Plungės rajono savivaldybės vicemeras;

Gintautas Rimeikis, Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir

sporto skyriaus vedėjas;

Tadas Šetkauskis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas;

Loreta Tamaliūnaitė, Klaipėdos apskrities VPK Plungės r. policijos komisariato Veiklos

skyriaus viršininkė;

Veronika Valančienė, Nacionalinės iniciatyvos ,,Auginu Lietuvą“ narė;

Jurga Venckuvienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos jaunimo reikalų

koordinatorė;

Gintarė Višinskytė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto

skyriaus tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė.

2. Skirti Plungės rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės, narkomanijos ir nusikaltimų

prevencijos komisijos pirmininku Žydrūną Purauskį, Plungės rajono savivaldybės vicemerą;

Narkotikų kontrolės, narkomanijos ir nusikaltimų prevencijos komisijos pirmininko pavaduotoja

Anastasiją Bojog, Plungės rajono savivaldybės mero patarėją.

3. Pripažinti netekusiais galios Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d.

sprendimo Nr. T1-103 ,,Dėl Plungės rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės, narkomanijos ir

nusikaltimų prevencijos komisijos ir jos nuostatų patvirtinimo“ 1 ir 2 punktus.

Savivaldybės meras                                                                                       Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NARKOTIKŲ

KONTROLĖS, NARKOMANIJOS IR NUSIKALTIMŲ

PREVENCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-27 Nr. T1-216

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-27 21:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-27 21:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230726.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-08-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-07 nuorašą suformavo Judita Kaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




